宝開指第　　　　号
年（20　　年）　　月　　日

開発協定書
宝塚市長（以下「甲」という。）と
[bookmark: _GoBack]（以下「乙」という。）は、開発事業における協働のまちづくりの推進に関する条例（以下「条例」という。）第２１条第２項の規定により、次のとおり協定を締結する。

記
第１　乙が行う事業は、次のとおりとする。
	１　開発事業区域の位置
	　宝塚市

	２　開発事業区域面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	３　予定建築物の用途

第２　乙は、甲との開発協議の合意に基づき、当該事業を別添図書により忠実に施行しなければならない。ただし、工事の施行上やむを得ず計画変更を行わなければならない場合は、条例第２２条第１項の規定により、変更の協定を締結するものとする。

第３　乙が当該事業によって新たに設置する公共施設については、次のとおりとする。
	種　類
	番号
	概　　要
	管理者
	帰属
	適用

２　乙は、開発事業の工事が完了したときは、条例第２７条の規定に基づき速やかに甲に届け出、公共施設等の引継ぎを行わなければならない。

第４　この協定は、締結の日から起算して三年を経過する日までに工事に着手しないときは、効力を失う。

第５　この協定に定めのない事項については、甲、乙協議して定めるものとする。

　この協定の証として、本書を２通作成し、甲、乙記名捺印の上、各１通を保有するものとする。

　　　　　　年　　月　　日
（1） 宝塚市東洋町１番１号

宝塚市長　　　　山　﨑　 　晴　恵

（2）